
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПО ВЫБОРАМ 

ДЕПУТАТА ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ 
ОБЛАСТИ ПО ВЕРХНЕПЫШМИНСКОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ 

ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 5 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

27 июня 2016 г.                                                             №  3/13 
  

г. Верхняя Пышма 
 

О работе Окружной избирательной комиссии по 
Верхнепышминскому одномандатному избирательному округу № 5  

 

В целях организации работы в период подготовки и проведения выборов 

депутатов Законодательного Собрания Свердловской области, Окружная 

избирательная комиссия по выборам депутата Законодательного Собрания 

Свердловской области по Верхнепышминскому одномандатному 

избирательному округу № 5 р е ш и л а: 

1. Установить следующий  режим работы Окружной избирательной 

комиссии по выборам депутата Законодательного Собрания по 

Верхнепышминскому одномандатному избирательному округу № 5: 

Понедельник-пятница с 8-00 до 17-00, суббота, воскресенье  с 10-00 до 

14-00. 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Окружной 

избирательной комиссии по выборам депутата Законодательного Собрания 

Свердловской области по Верхнепышминскому одномандатному 

избирательному округу № 5. 

 

Председатель избирательной комиссии  Н.В. Углова  

   

Секретарь избирательной комиссии  Л.С. Михайлова  

 


